



УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

28 января 2020 года

№ 8

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 6 декабря 2017 года № 203

1. Внести в пункт 1 Указа Губернатора Омской области от 6 декабря 2017 года № 203 "О ежегодной денежной выплате отдельным категориям граждан ко Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов в Омской области" следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 цифры "3 600" заменить цифрами "5 000";
- 2) в подпункте 2 цифры "13 000" заменить цифрами "15 000";
- 3) в подпункте 3 цифры "10 400" заменить цифрами "12 000";
- 4) в подпункте 4 цифры "2 600" заменить цифрами "3 500";
- 5) в подпунктах 5, 6 цифры "2 000" заменить цифрами "2 500";
- 6) в подпункте 7 цифры "1000" заменить цифрами "2 000";
- 7) в подпункте 8 цифры "1 000" заменить цифрами "1 500".

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Омской области

А.Л. Бурков